



# Endt

Entdecke die Vielfalt!

## Florale Gestecke für Allerheiligen und Allerseelen



Gedenkerzen  
verschiedene  
Ausführungen  
je

AKTIONSPREIS  
**12.99**

HOFSTRASSE,  
NORDPARK, WEGBERG,  
MITTELSTRASSE,  
STEINSTRASSE & HARDT  
VIERSENER STRASSE

Mo - Sa: 7 - 21 Uhr

BETRATH

Mo - Sa: 7 - 20 Uhr

Mönchengladbach Hofstraße 144 | Mönchengladbach-Nordpark Helmut-Grashoff-Str. 1 | Mönchengladbach-Bettrath Hansastraße 99 | Wegberg Am Bahnhof 10 | Mönchengladbach-Rheydt Mittelstraße 5 | Mönchengladbach Steinsstraße 70 | Mönchengladbach-Hardt Pastorenkamp 15 | Mönchengladbach Viersener Straße 151

Motiv mit KI erstellt.

# DAS SPARRAFFENLAND

Dein Paradies für großes Sparen.

Deutschland Bauer Friesen Speisezwiebeln aus NRW, Klasse I, 1 kg Netz

**0.79**

Aus der Region!

Marokko Himbeeren Klasse I, 125 g Schale (1 kg = € 15.92)

**1.99** ~~2.99!~~

-33%

Driscoll's

**10%** AUF FLEISCH-ARTIKEL AN DER BEDIENTHEKE BEI JEDEM EINKAUF!

Frischer Schweinerückenbraten ohne Knochen, besonders zart und mager, je 1 kg

**6.99** ~~11.99!~~

-41%

Deutschland Speisekartoffeln festkochend oder vorwiegend festkochend, je 2,5 kg Beutel (1 kg = € 0.60)

**1.49**

ohne Deko

**NIMM MEHR, ZAHL WENIGER!**

AB 2 STÜCK je nur **€1.99** (1 kg = € 2.49)

**Actimel** Unterstütze dein Immunsystem\*

**2.22** ~~3.99!~~

-44%

Dr. Oetker Vitalis Müsli versch. Sorten, je 390 g - 600 g Packung (1 kg = ab € 4.98)

**2.99** ~~3.99!~~

-25%

Dr. Oetker Vitalis Knusper Müsli Schokolade

**2.22** ~~3.99!~~

-44%

**NIMM MEHR, ZAHL WENIGER!**

Dr. Oetker Ristorante Pizza oder Bistro Flammkuchen tiefgefroren, versch. Sorten, je 265 g - 410 g Packung (1 kg = ab € 4.07) Einzelpreis: € 3.49 (1 kg = ab € 8.51)

**3 STÜCK 5.00** ~~10.47!~~

-52%

**NIMM MEHR, ZAHL WENIGER!**

Seidel Brech-, Schnitt- oder Wachsbruchbohnen je 720 g / 660 g Glas / 370 g Abtropfg. (1 kg = € 3.38) Einzelpreis: € 2.29 (1 kg = € 6.19)

**4 STÜCK 5.00** ~~9.16!~~

-45%

Delverde Classica Pasta versch. Sorten, je 500 g Packung (1 kg = € 1.76)

**0.88** ~~1.89!~~

-53%

Delverde Farfalle

**0.77** ~~1.49!~~

-59%

Milka Schokolade versch. Sorten, je 250 g - 300 g Tafel (1 kg = ab € 9.97)

**2.99** ~~4.99!~~

-40%

Milka

Bree Weine versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 4.44)

**3.33** ~~5.49!~~

-39%

Auch alkoholfrei im Angebot.

70 Extra\*Punkte = € 0.70

Monster Energy Drink versch. Sorten, taurin- und koffeinhaltig, je 0,5 l Dose (1 l = € 1.54) zzgl. € 0.25 Pfand

**0.77** ~~1.49!~~

-48%

NIVEA Cellular Epigenetics Verjüngendes Serum mit 3 Arten Hyaluronsäure 30 ml Spender (1 l = € 76.63)

**22.99**

NIVEA Cellular Epigenetics

**Wochen Knüller**

**27.10. - 31.10.2025**

Pokémon Sammelkarten Enthält 10 zufällig sortierte Pokémon-Karten. Mit legendären Mega-Entwicklungen wie Mega-Lucario-ex und Mega-Gardevoir-ex. Inklusive Code-Karte für ein Online-Boosterpack im Pokémon-Sammelkartenspiel Live. Neue Strategien und noch mehr Power für dein Deck. Ideal für Spieler ab 6 Jahren - auch für Fortgeschrittene und Profis spannend.

**4.99**

Gotta catch 'em all!

Pokémon

**METT**

~~Mittwochs~~

**Knüller**

**29.10.2025**

500 g Schinkenmett  
1/2 gewürfelte Gemüsezwiebel  
5 Bäckerbrötchen für nur

**6.99**

**Wochenend Knüller**

**30.10. & 31.10.2025**

Frische Hähnchenschenkel mit Rückenstück, Handelsklasse A, je 1 kg

**3.33** ~~4.99!~~

-33%

ohne Deko

1) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Himbeeren € 1.99, Schweinerückenbraten € 6.99, Dr. Oetker € 1.99, Seidel € 2.29, Delverde € 1.89, Monster € 0.99, Milka € 3.49, Actimel € 2.22, Dr. Oetker Vitalis € 2.29, Bree € 2.99, Hähnchenschenkel € 3.33  
2) Angebote nur gültig gegen Vortage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.  
\*Gilt für alle Waren aus der Fleisch-Bedientheke. Fleisch-SB Artikel sind nicht rabattfähig. Gültig für alle Einkäufe in der Woche vom 27.10. - 31.10.25 bei jedem Einkauf unabhängig vom Einsatz der EDEKA App.

# DAS SPARRAFFENLAND

**10%**  
AUF FLEISCH-ARTIKEL AN  
DER BEDIENTHEKE  
BEI JEDEM EINKAUF!\*

Roastbeef auch als Rumpsteak  
geschnitten, gereifte Spitzenqualität,  
deutsches Jungbullenfleisch,  
je 100 g

Frischer  
Wildschwein-  
keulenbraten  
ohne Knochen,  
auch als Steak geschnitten,  
je 1 kg

Putensteaks  
mariniert,  
je 100 g

Zarte  
Rouladen  
aus den Kernstücken der  
Keule geschnitten, deutsches  
Jungbullenfleisch,  
je 100 g

Dicke Schweinerippe  
frisch oder geräuchert, je 1 kg



<p>Zarte Rouladen „Unsere Besten“ nur aus der Oberschale geschnitten, deutsches Jungbullenfleisch, je 100 g</p> <p><b>AKTIONSPREIS</b> <b>1.99</b></p> <p><b>JUNGBULLEN-FLEISCH</b></p>	<p>Schweinefilet im Baconmantel, je 100 g</p> <p><b>AKTIONSPREIS</b> <b>1.99</b></p> <p><b>TIERWOHL PLUS</b> Haltungsform 1 2 3 4 5 Frischlufstall haltungform.de</p>	<p>Hackbraten aus Schweinefleisch, roh, gewürzt, ideal für den Backofen, je 1 kg</p> <p><b>AKTIONSPREIS</b> <b>7.99</b></p> <p><b>TIERWOHL PLUS</b> Haltungsform 1 2 3 4 5 Frischlufstall haltungform.de</p>	<p>Pusztabraten vom Schweinerücken, je 100 g</p> <p><b>AKTIONSPREIS</b> <b>1.11</b></p> <p><b>TIERWOHL PLUS</b> Haltungsform 1 2 3 4 5 Frischlufstall haltungform.de</p>	<p>Frische Kohl- oder Wirsingrouladen mit einer feinen Hackfleischfüllung, je 100 g</p> <p><b>AKTIONSPREIS</b> <b>1.79</b></p>	<p><b>RASTING</b> Grünkohl mit Mettwurst 400 g Schale (1 kg = € 9.98)</p> <p><b>AKTIONSPREIS</b> <b>3.99</b></p>
<p>Frisches Maishähnchen aus Freilandhaltung, Handelsklasse A, je 1 kg</p> <p><b>AKTIONSPREIS</b> <b>9.99</b></p> <p><b>Nature &amp; Respect</b> Haltungsform 1 2 3 4 5 Frischlufstall haltungform.de</p>	<p>Frische Hähnchenunterkeulen Handelsklasse A, je 1 kg</p> <p><b>AKTIONSPREIS</b> <b>4.99</b></p>	<p><b>RASTING</b> Hühner- Nudeltopf 900 g Schlauch (1 kg = € 4.93)</p> <p><b>AKTIONSPREIS</b> <b>4.44</b></p>	<p><b>RASTING</b> Schweine- geschnetzeltes nach Gyros-Art gewürzt, 500 g Packung (1 kg = € 11.18)</p> <p><b>AKTIONSPREIS</b> <b>5.59</b></p> <p><b>TIERWOHL PLUS</b> Haltungsform 1 2 3 4 5 Frischlufstall haltungform.de</p>	<p><b>RASTING</b> Cevapcici Rind- und Schweinefleisch gemischt, gewürzt, 300 g Packung (1 kg = € 13.30)</p> <p><b>AKTIONSPREIS</b> <b>3.99</b></p> <p><b>TIERWOHL PLUS</b> Haltungsform 1 2 3 4 5 Frischlufstall haltungform.de</p>	

## Heiße Theke

Täglich wechselnde Menüs, einfach lecker!

Mo., 27.10. - Fr., 31.10.2025  
von 11.00 - 15.00 Uhr

<b>Montag:</b>	Grünkohl mit Mettende	Portion 6.00
<b>Dienstag:</b>	Spießbraten mit Bratkartoffeln und Zwiebeln	Portion 8.90
<b>Mittwoch:</b>	Jäger- oder Paprikarahmschnitzel mit Kartoffelgratin	Portion 8.90
<b>Donnerstag:</b>	Kohlroulade mit Reis	Portion 8.90
<b>Freitag:</b>	Rinderbraten mit Rotkohl und Klöße	Portion 10.90
<b>Samstag:</b>	Feiertag	

Täglich von Montag - Freitag  
Frikadellenbrötchen Stück 3.50

**Pfefferbelßer**  
frisch aus dem  
Buchenholzrauch –  
Gold beim Mettwurst-  
Pokal,  
ca. 70 g Stück,  
(1 kg = € 17.14)

ab 5 Stück  
je 1,-

**AKTIONSPREIS**  
**1.20**

**ESSER**

1/2 Gans knusprig gebraten  
Brust & Keule in Sauce mit glasierten Maronen  
– für 2 Personen – backofenfertig in der Schale  
900 g Schale  
(1 kg = 44.33)

**AKTIONSPREIS**  
**39.90**

Französische Barbarie  
Entenkeulen in Orangen-Sauce  
zarte französische Barbarie-Entenkeulen  
in feiner Orangen-Sauce  
– für 2 Personen, 800 g Schale  
(1 kg = 24.88)

**AKTIONSPREIS**  
**19.90**

Edle  
Rübenkrautleberwurst  
hergestellt mit Spelten's  
Rheinischem Zuckerrübenkraut  
ca. 50 g Stück  
(1 kg = € 20.00)

**AKTIONSPREIS**  
**1.00**

Ochsenbäckchen in Sauce  
Eine echte sous-vide gegarte Delikatesse in  
Rotwein Jus – für 2 Personen,  
750 g Schale (1 kg = 29.20)

**AKTIONSPREIS**  
**21.90**

### Vorräte

Knorr Soßen  
versch. Sorten, je 2er / 3er  
Packung à 46 g - 87 g  
(1 kg = ab € 9.08)

**AKTIONSPREIS**  
**-50%**  
**0.79** ~~1.59~~

**1/2 Preis**

Develey  
Sauce  
versch. Sorten,  
je 250 ml Flasche  
(1 l = € 5.16)

**AKTIONSPREIS**  
**1.29**

Wiener Würstchen  
das leckere Heißwürstchen,  
je 75 g Stück (1 kg = € 13,20)

**0.99** Stück  
-1.49!  
-33%  
Haltungsform 3  
Frischlufstall  
TIER WOHL PLUS

Handgeknüpfter Kochschinken  
aus der Ober- und Unterschale.  
Über Buchenholz geräuchert.

**1.99**  
Meisterkochschinken  
saftig, rustikal, je 100 g  
Haltungsform 3  
Frischlufstall  
TIER WOHL PLUS

Frischwurst-Aufschnitt  
versch. Sorten,  
je 100 g

**1.29**  
Haltungsform 3  
Frischlufstall  
TIER WOHL PLUS

Leberwurst  
fein, geräuchert,  
Gutsleberwurst oder  
Fleischrotwurst  
im Naturdarm,  
je 100 g

AKTIONSPREIS  
**1.59**

Blut- oder  
Grützwurst  
im Ring,  
je 100 g

AKTIONSPREIS  
**0.79**

RASTING  
Rostbratwurst  
grob oder fein, gebrüht,  
je 10 x 100 g = 1 kg Packung  
**8.88**  
TIER WOHL PLUS  
Haltungsform 3  
Frischlufstall

RASTING  
Sülze Royal  
im Ring, mit einem  
süß-sauren Geschmack,  
je 100 g  
**1.49**  
AKTIONSPREIS  
Haltungsform 3  
Frischlufstall  
TIER WOHL PLUS

EGGELBUSCH  
Sport  
Salami Light oder  
Geflügel Sport Salami  
je 100 g  
**1.79**  
AKTIONSPREIS

RASTING  
Kottenforster  
Rollschinken  
geräuchert,  
herzhaft im  
Geschmack,  
je 100 g  
**1.99**  
AKTIONSPREIS  
Haltungsform 3  
Frischlufstall  
TIER WOHL PLUS

Recla  
Südtiroler Speck  
mind. 22 - 24  
Wochen gereift,  
je 100 g  
**2.29**  
AKTIONSPREIS

RASTING  
Zwiebel-  
mettwurst oder Schinken-  
Zwiebelmettwurst  
je 200 g Packung  
(1 kg = € 12.45)  
**2.49**  
AKTIONSPREIS  
Haltungsform 3  
Frischlufstall

PICK  
Original  
ungarische  
Salami  
250 g Packung  
(1 kg = € 19.96)  
**4.99**  
AKTIONSPREIS  
70 Extra\*Punkte  
= € 0.70  
PAYBACK

Wiesbauer  
Bratenaufschnitt  
versch. Sorten,  
je 80 g Packung  
(1 kg = € 22.38)  
**1.79**  
AKTIONSPREIS  
Wiesbauer Käsewurst  
gebissen  
BESKADA  
Haltungsform 3  
Frischlufstall

SCHMITZ®  
Wurst- & Schinkenspezialitäten  
regional  
erste Wahl  
Karl's Kaiser  
Baconschinken  
100 g  
**2.99**  
AKTIONSPREIS

Knorr Fix  
versch. Sorten,  
je 28 g - 90 g Beutel  
(1 kg = ab € 5.44)  
**0.49**  
-1.19!  
-58%  
Knorr BOLOGNESE  
UNSERE BESTE!  
Knorr CHILI  
UNSERE BESTE!  
Mazola  
Keimöl oder Rapsöl  
je 750 ml Flasche  
(1 l = € 5.05)  
**3.79**  
-15%  
-4.49!  
Jürgen  
Langbein Fond  
versch. Sorten,  
je 500 ml Glas  
(1 l = € 3.98)  
**1.99**  
-2.99!  
-33%  
EDEKA APP-PREIS<sup>2</sup>  
-22%  
**3.49**  
-4.49!  
(1 l = € 4.65)

Saiblingsfilet  
(mit Haut)  
auf der Haut gebraten oder  
gegrillt besonders saftig,  
je 100 g  
**2.29**  
AKTIONSPREIS

Lachstasche „Mozzarella“  
Lachsfilet mit Mozzarella gefüllt,  
ideal für Backofen, Grill oder Pfanne,  
je 100 g  
**2.19**  
AKTIONSPREIS

Lachsfilet  
frisch aus den klaren Fjorden  
Norwegens, besonders reich  
an Omega-3-Fettsäuren,  
je 100 g  
**1.99**  
AKTIONSPREIS

Matjesfilet in Dillrahm  
zarte Matjesfilets umschmeichelt  
von milder Dillrahmsauce,  
je 100 g  
**0.99**  
AKTIONSPREIS

Bratheringsfilet  
besonders grätenarm,  
pikant gebraten und mild eingelegt,  
je 100 g  
**1.19**  
AKTIONSPREIS

Geräucherte  
Heilbutt-Endstücke  
mild im Raucharoma,  
saftig im Fleisch,  
je 100 g  
**1.39**  
AKTIONSPREIS

Bei uns ist  
JEDER TAG  
Marktag  
Liebe Kunden!  
Die Fischartikel sind in den Märkten in Bettrath und Hardt  
leider nicht erhältlich! Wir bitten um Ihr Verständnis!  
Bio Sylter  
Muscheln  
frisch aus dem  
Nationalpark Watten-  
meer in Schleswig-  
Holstein,  
1 kg Packung  
**4.99**  
AKTIONSPREIS

3) Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.  
\*Gilt für alle Waren aus der Wurst-Beidienheke. Wurst-SB Artikel sind nicht rabattfähig. Gültig für alle Einkäufe in der Woche vom 13.10. - 18.10.25 bei jedem Einkauf unabhängig vom Einsatz der EDEKA App.  
Aufgrund der geringeren Marktgröße sind einzelne Artikel von dieser Seite in unseren Märkten Bettrath, Hardt und Vleiener Straße leider nicht vorrätig.



Obst & Gemüse

**DAS SPARRAFFENLAND**

**KNACKIGES ANGEBOT!**  
**ÄPFEL KAUFT MAN BEI EDEKA ENDT!**  
**ALLE LOSEN ÄPFEL, JE KG NUR € 1.49!**

<p>unverpackt</p> <p><b>1.00</b></p> <p>Neuseeland Kiwis Gold "Jumbo", Klasse I, Stück</p>	<p>unverpackt</p> <p><b>1.50</b></p> <p>Peru Avocados "Hass", Klasse I, Stück</p>	<p>unverpackt</p> <p><b>1.79</b></p> <p>Marokko Mini-Pflaumen-Tomaten Klasse I, 500 g Schale (1 kg = € 3.58)</p>	<p>unverpackt</p> <p><b>1.99</b></p> <p>Italien Tafeltrauben hell oder rot, kernlos, Klasse I, je 1 kg</p>	<p>unverpackt</p> <p><b>0.88</b></p> <p>Deutschland Spitzkohl aus NRW, Klasse I, 1 kg</p>	<p>unverpackt</p> <p><b>1.49</b></p> <p>Peru Kulturheidelbeeren Klasse II, je 300 g Packung (1 kg = € 14.80)</p>	<p>unverpackt</p> <p><b>1.19</b></p> <p>Costa Rica Bananen 1 kg</p>	<p>unverpackt</p> <p><b>1.11</b></p> <p>Brasilien Mango Klasse I, Stück</p>
<p>unverpackt</p> <p><b>3.99</b></p> <p>Deutschland Bio-Porree aus NRW, Klasse II, 430 g Bund (1 kg = € 4.63)</p>	<p>unverpackt</p> <p><b>1.99</b></p> <p>Deutschland Bauer Friesen Drillinge 1 kg Papiertüte</p>	<p>unverpackt</p> <p><b>2.99</b></p> <p>Deutschland Grünkohl 1 kg Beutel</p>	<p>unverpackt</p> <p><b>0.55</b></p> <p>China Bio-Ingwer 100 g</p>	<p>unverpackt</p> <p><b>1.49</b></p> <p>Deutschland Multi-colorsalat aus NRW, mit Ballen, Stück</p>	<p>unverpackt</p> <p><b>1.11</b></p> <p>Deutschland Suppengrün aus NRW, 500 g Schale (1 kg = € 2.22)</p>	<p>unverpackt</p> <p><b>1.49</b></p> <p>Salat Pur Endiviensalat fein geschnitten, verzehrfertig, 200 g Packung (1 kg = € 7.45)</p>	

Käse & Kühlregal

<p><b>1.49</b></p> <p>Beemster pikant oder mild, holländischer Schnittkäse, mind. 48% Fett i. Tr., je 100 g</p>	<p><b>1.79</b></p> <p>Géramont französischer Weichkäse, versch. Sorten, 60% Fett i. Tr., je 100 g</p>	<p><b>1.49</b></p> <p>Milram Käse in Scheiben oder Reibekäse versch. Sorten und Fettstufen, je 150 g Packung / Beutel (1 kg = € 9.93)</p>	<p><b>1.79</b></p> <p>Beemster Gewürz- oder Kräuterkäse versch. Sorten, holländischer Schnittkäse, mind. 50% Fett i. Tr., je 100 g</p>	<p><b>1.79</b></p> <p>Rücker Alter Schwede 50 % Fett i. Tr., naturgereift, nordisch-pikant oder Alt-Mecklenburger 50 % Fett i. Tr., naturgereift, rahmig-kraftig, je 100 g</p>
<p><b>1.79</b></p> <p>Milram MÜRITZER ORIGINAL</p>	<p><b>2.69</b></p> <p>Kaltbach Gold schweizer Hartkäse, 4 - 5 Monate gereift, 47% Fett i. Tr., je 100 g</p>	<p><b>2.29</b></p> <p>Appenzeller Appenzellerin schweizer Schnittkäse, mindestens 48% Fett i. Tr., je 100 g</p>	<p><b>1.99</b></p> <p>Swizzrocker schweizer Schnittkäse mit Rohmilch, mind. 45% Fett i. Tr., je 100 g</p>	
<p><b>0.69</b></p> <p>Milram Frühlings- oder Gewürzquark versch. Sorten, je 185 g Becher (1 kg = € 5.35)</p>	<p><b>0.99</b></p> <p>Milram Buttermilchquark oder Körniger Frischkäse je 250 g / 200 g Becher (1 kg = € 3.96 / € 4.95)</p>	<p><b>1.99</b></p> <p>Dr. Oetker Sahne Pudding, Grieß Pudding oder Milchreis versch. Sorten, je 500 g / 400 g Becher (1 kg = € 3.98 / € 4.98) auch High Protein Pudding, High Protein Grieß Pudding, High Protein Milchreis und High Protein Porridge im Angebot</p>	<p><b>1.99</b></p> <p>Zum Dorfrug Grütze oder Pudding versch. Sorten, je 375 g / 360 g Glas (1 kg = € 5.31 / € 5.53)</p>	

1) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Milram Käse € 2.79, Landliebe € 1.99, Milram Frühlings- oder Gewürzquark € 1.49, Coppentrath & Wielse € 5.99, Magnum € 5.49, Mars / Snickers / Bounty oder Twix Ice Cream € 3.49, Dr. Oetker € 3.49, Lorenz Crunchies oder Nic Nacs € 1.99, funny-frisch Spezialitäten € 1.11, m&M's € 2.89, Mars / Snickers / Bounty / Milky-Way oder Twix Minis € 3.99  
 2) Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.  
 3) Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht. 4) Nur solange der Vorrat reicht.

# HAPPY HALLOWEEN

**duplo oder kinder Riegel**  
je 18 Stück = 327,6 g / 378 g Packung  
(1 kg = € 13.55 / € 11.75)

**AKTIONSPREIS**  
**4.44**

**duplo**  
18 RIEGEL  
BIG PACK

**AKTIONSPREIS**  
**3.33**

**Kinder bueno**  
10 RIEGEL  
BIG PACK

**Ferrero kinder bueno**  
10 Stück = 215 g Packung  
(1 kg = € 15.49)

**AKTIONSPREIS**  
**2.22**

**Knoppers minis**  
200 g Beutel  
(1 kg = € 11.10)

**AKTIONSPREIS**  
**1.49**

**Reese's Erdnussbutter Cups minis oder Snack**  
je 90 g / 77 g Packung  
(1 kg = € 16.56 / € 19.35)

**Bonbel Butterkäse**  
französischer halbfester Schnittkäse, 48% Fett i. Tr., je 100 g

**AKTIONSPREIS**  
**1.79**

**Lorenz Crunchchips Paprika**

**AKTIONSPREIS**  
**1.19**

**AKTIONSPREIS**  
**1.29**

**funny-frisch Spezialitäten**  
versch. Sorten, je 75 g - 100 g Beutel  
(1 kg = ab € 12.90)

**Lorenz Crunchchips oder Nic Nacs**  
versch. Sorten, je 110 g - 150 g Beutel  
(1 kg = ab € 7.93)

**AKTIONSPREIS**  
**1.79**

**HARIBO Minis Goldbären**  
versch. Sorten, je 250 g / 230 g Beutel  
(1 kg = € 7.16 / € 7.78)

**Picandou**  
französischer Frischkäse aus Ziegenmilch, 45% Fett i. Tr., je 40 g Stück (1 kg = € 24.75)

**AKTIONSPREIS**  
**0.99**

**AKTIONSPREIS**  
**1.89**

**m&m's**  
versch. Sorten, je 150 g / 128 g Beutel  
(1 kg = € 12.60 / € 14.77)

**AKTIONSPREIS**  
**2.99**

**Mars, Snickers, Bounty, Milky-Way oder Twix Minis**  
je 227 g Packung  
(1 kg = € 13.17)

**Mars, Snickers, Bounty, Milky-Way oder Twix Minis**  
je 227 g Packung  
(1 kg = € 13.17)

**AKTIONSPREIS**  
**1.29**

**Chips Cracker**  
pikanter Tomatengeschmack oder Sour Cream & Onion, je 125 g Beutel  
(1 kg = € 10.32)

**Galbani Mozzarella**  
in Salzlake, 45% Fett i. Tr., 225 g Beutel / 125 g Abtropfg.  
(1 kg = € 9.52)

**AKTIONSPREIS**  
**1.19**

**AKTIONSPREIS**  
**1.29**

**Chio Tortillas**  
versch. Sorten, je 110 g Beutel  
(1 kg = € 11.73)

**AKTIONSPREIS**  
**1.99**

**Head Bangers Kaubonbons**  
versch. Sorten, je 200 g / 135 g Beutel  
(1 kg = € 9.95 / € 14.74)

**Chio Dip!**  
versch. Sorten, je 200 ml Glas  
(1 l = € 8.95)

**AKTIONSPREIS**  
**2.99**

**ülfje Erdnüsse**  
versch. Sorten, je 180 g / 150 g Dose  
(1 kg = € 11.06 / € 13.27)

**Cheestrings Mozzarella oder Gouda**  
der Käse zum Abziehen, je 4 Stück = 80 g Packung  
(1 kg = € 22.38)

**AKTIONSPREIS**  
**1.79**

**AKTIONSPREIS**  
**1.29**

**Chio Tortillas**  
versch. Sorten, je 110 g Beutel  
(1 kg = € 11.73)

**AKTIONSPREIS**  
**2.99**

**Mars, Snickers, Bounty, Milky-Way oder Twix Minis**  
je 227 g Packung  
(1 kg = € 13.17)

**Mars, Snickers, Bounty, Milky-Way oder Twix Minis**  
je 227 g Packung  
(1 kg = € 13.17)

**AKTIONSPREIS**  
**2.99**

**Böklunder Hot Dog American Style oder Gutfried Hähnchen Hot Dog**  
je 6 Stück = 550 g Glas / 300 g Abtropfg.  
(1 kg = € 9.97)

**Mars, Snickers, Bounty oder Twix Ice Cream**  
versch. Sorten, je 5 Stück = 215,5 ml - 251,5 ml Packung (1 l = ab € 9.11)

**AKTIONSPREIS**  
**2.29**

**Dr Pepper oder Orangina Erfrischungs-Drink**  
versch. Sorten, teilweise koffeinhaltig, je 0,33 l Dose (1 l = € 3.00) zzgl. € 0.25 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**2.29**

**Dr. Oetker La Mia Grande**  
tiefgefroren, versch. Sorten, je 360 g - 480 g Packung  
(1 kg = ab € 6.85)

**AKTIONSPREIS**  
**2.29**

**Dr. Oetker La Mia Grande**  
tiefgefroren, versch. Sorten, je 360 g - 480 g Packung  
(1 kg = ab € 6.85)

**AKTIONSPREIS**  
**2.29**

**bedda Vegane Scheiben, Mozzarella Style oder for Pizza**  
versch. Sorten, je 125 g - 175 g Packung (1 kg = ab € 12.69)

**AKTIONSPREIS**  
**2.22**

**bedda Vegane Scheiben, Mozzarella Style oder for Pizza**  
versch. Sorten, je 125 g - 175 g Packung (1 kg = ab € 12.69)

**AKTIONSPREIS**  
**1.79**

**Head Bangers Kaubonbons**  
versch. Sorten, je 200 g / 135 g Beutel  
(1 kg = € 9.95 / € 14.74)

**AKTIONSPREIS**  
**1.99**

**Kuchenmeister Stranger Things Demo Cakes**  
2 x 50 g = 100 g Packung  
(1 kg = € 19.90)

**Kuchenmeister Stranger Things Demo Cakes**  
2 x 50 g = 100 g Packung  
(1 kg = € 19.90)

**AKTIONSPREIS**  
**0.99**

**Dr Pepper oder Orangina Erfrischungs-Drink**  
versch. Sorten, teilweise koffeinhaltig, je 0,33 l Dose (1 l = € 3.00) zzgl. € 0.25 Pfand

**Käse, Kühlregal & TK**

**AKTIONSPREIS**  
**3.29**

**Dr. Oetker La Mia Grande**  
tiefgefroren, versch. Sorten, je 360 g - 480 g Packung  
(1 kg = ab € 6.85)

**AKTIONSPREIS**  
**2.99**

**Dr. Oetker La Mia Grande**  
tiefgefroren, versch. Sorten, je 360 g - 480 g Packung  
(1 kg = ab € 6.85)

**AKTIONSPREIS**  
**3.19**

**Langnese Magnum**  
Multi-Eispäckungen, versch. Sorten, je 600 ml / 580 ml Packung  
(1 l = € 5.32 / € 5.50)

**AKTIONSPREIS**  
**3.49**

**Coppenrath & Wiese Cafeteria**  
tiefgefroren, versch. Sorten, je 435 g - 700 g Packung  
(1 kg = ab € 4.99)

**AKTIONSPREIS**  
**3.49**

**Coppenrath & Wiese Cafeteria**  
tiefgefroren, versch. Sorten, je 435 g - 700 g Packung  
(1 kg = ab € 4.99)

\*Gültig für alle Waren aus der Käse-Bedientheke. Käse-SB Artikel sind nicht rabattfähig. Gültig für alle Einkäufe in der Woche vom 20.10. - 25.10.25 bei jedem Einkauf unabhängig vom Einsatz der EDEKA App.



Frühstück/Kaffee

# DAS SPARRAFFENLAND

**Teekanne Kräuter- oder Früchtetee**  
versch. Sorten, je 20 / 18 Beutel = 30 g - 70 g Packung  
(1 kg = ab € 22.71)

**Pfefferminze**  
**Fenchel-Anis-Kümmel**  
harmonisch

**139** **159**  
-36% **-27%**

**6.99**  
-28%

**7.99**  
-18%

**Dallmayr prodomo**  
gemahlener Bohnenkaffee oder ganze Bohnen, vakuumverpackt, versch. Sorten, je 500 g Packung  
(1 kg = € 15.98)

**Melitta BellaCrema**  
ganze Bohnen, versch. Sorten, je 1 kg / 750 g Beutel  
(1 kg = € 13.99 / € 18.65)

**BellaCrema LA CREMA**  
VOLLMUNDIG MUSSIG, DEZENT FRUCHTIG  
STÄRKE 1 2 3 4 5  
RÖSTGRAD III  
BRÜHEMPFEHLUNG

**2.99** **3.49**  
-40% **-30%**

**Mövenpick Konfitüre, Gourmet-Frühstück oder Crème**  
versch. Sorten, je 250 g Glas  
(1 kg = € 7.96)

**1.99**  
-28%

**Melitta BellaCrema Kaffeepads**  
versch. Sorten, je 16 Stück = 107 g / 112 g Packung  
(1 kg = € 18.60 / € 17.77)

**1.99**  
AKTIONSPREIS

**Berief Bio Haferdrink**  
versch. Sorten, je 1 l Packung

**1.49**  
AKTIONSPREIS

**Demant Aprikosenfladen**  
11 cm, 2 Stück/Packung

**2.99**  
AKTIONSPREIS

**Demant Reisfladen**  
27 cm, 1000 g Packung

**5.99**  
AKTIONSPREIS

**Dr. Oetker Seelenwärmer Pudding**  
versch. Sorten, je 60 g - 99 g Beutel  
(1 kg = ab € 10.00)

**0.99**  
AKTIONSPREIS

**Entdecke die Produktvielfalt. -25%**  
auf das Rana-Sortiment.  
\*Alle Angebote gültig vom 27.10.25 bis 31.10.25.  
\*Aktionspreis - siehe Regalettik.

**iglo Schlemmerfilet oder Filegro**  
tiegefroren, MSC-zertifiziert, versch. Sorten, je 220 g - 380 g Packung  
(1 kg = ab € 7.87)

**2.99**  
-33%

**iglo à la Bordelaise**  
Classic

**2.79**  
-37%

**Vorräte & Tiefkühl**  
**Costa Lachs Filets**  
tiegefroren, 220 g Packung  
(1 kg = € 31.77)

**2.99**  
AKTIONSPREIS

**Costa Lachs Filets**  
tiegefroren, 450 g / 600 g Beutel  
(1 kg = € 4.42 / € 3.32)

**6.99**  
AKTIONSPREIS

**20 Extra-Punkte = € 0.20**  
Auf **Thunfischfilets\***  
Gültig vom 27.10. - 31.10.2025  
\*versch. Sorten, je 112 g - 185 g Dose

**Erasco Suppen**  
versch. Sorten, je 350 ml Glas  
(1 l = € 7.11)

**1.99** **2.49**  
-33% **-16%**

**Bertolli Olivenöl**  
versch. Sorten, je 500 ml Flasche  
(1 l = € 11.98)

**5.99**  
-25%

**Kühne Schlemmertöpfchen**  
versch. Sorten, je 530 g Glas / 300 g Abtropf.  
(1 kg = € 7.40)

**2.22**  
-36%

**Miracoli Klassiker Spaghetti**  
5 Portionen = 610,4 g Packung  
(1 kg = € 7.36)

**50 Extra-Punkte = € 0.50**  
**4.49**  
PAYBACK

**agrarfrost Crazy Frites, Griddies, Genießer Kroketten oder Minions**  
tiegefroren, 450 g / 600 g Beutel  
(1 kg = € 4.42 / € 3.32)

**1.99**  
AKTIONSPREIS

**Backmischung**  
versch. Sorten, je 360 g - 567 g Packung  
(1 kg = ab € 4.39)

**2.49**  
AKTIONSPREIS

**Kinkartz Feine Aachener Kräuter Printen**  
200 g Beutel (1 kg = € 7.45)

**1.49**

**Smarties Riesenrolle Classic oder White Chocolate**  
je 130 g / 120 g Packung  
(1 kg = € 11.46 / € 12.42)

**1.49**  
AKTIONSPREIS

**Kinder Mix Adventskalender**  
151 g Packung  
(1 kg = € 39.67)

**5.99**

**zum Naschen**  
**CORNY Schoko**

**1.11**  
-51%

**Alnatura Bio Knabber Eulen**  
Apéro chouettes  
Classic  
Bioland

**1.29**  
AKTIONSPREIS

**Butter Stollenkonfekt oder Stollenkonfekt**  
je 300 g / 350 g Packung  
(1 kg = € 11.63 / € 9.97)

**3.49**  
DISCOUNTPREIS

**Nestlé Yes Cacao oder Caramel**  
je 3 x 32 g = 96 g Packung  
(1 kg = € 17.60)

**1.69**  
AKTIONSPREIS

**Bahlsen Feinster Spekulatius**  
versch. Sorten, je 200 g Beutel  
(1 kg = € 8.45)

**1.69**  
AKTIONSPREIS

**Aachener Dominosteine**  
versch. Sorten, je 250 g Packung  
(1 kg = € 13.32)

**3.33**  
DISCOUNTPREIS

**Haribo Fruchtgummi oder Lakritz**  
versch. Sorten, je 125 g - 175 g Beutel  
(1 kg = ab € 6.80)

**20 Extra-Punkte = € 0.20**  
**1.19**  
PAYBACK

**Amos 4D Blocks Gummy**  
Naschen & bauen!  
je 72 g Beutel  
(1 kg = € 34.70)

**1.29**  
-27%  
AKTIONSPREIS

**Amos Peelerz Gummy Mango**  
Gummibonbons  
je 65 g Beutel  
(1 kg = € 19.85)

**1.29**  
-35%  
AKTIONSPREIS

**4er PACK KAUFEN = 1 FLASCHE GRATIS!**  
zzgl. Pfand

**NOCH MEHR SPAREN MIT DER EDEKA APP!**

Exklusiv mit der EDEKA App!

**Coca-Cola**  
ORIGINAL TASTE  
Delicious & Refreshing

**139**  
-1.89<sup>1</sup>  
-26%

Coca-Cola, Fanta, Sprite und weitere Sorten, teilweise koffeinhaltig, je 1,5 l Flasche (1 l = € 0,93) zzgl. € 0,25 Pfand

**albi**  
ORANGE  
48% CHILISCH

**139**  
+2.44<sup>1</sup>

**albi**  
TRAUBE  
100% DIREKTSAFT  
FRUCHTGEHALT 100%

**169**  
-2.69<sup>1</sup>  
-37%

albi Saft, Nektar oder Fruchtsaftgetränk versch. Sorten, je 1 l Packung

**VELTINS**  
PILSENER

**1149**  
-16.79<sup>1</sup>  
-31%

Gratis\*  
1 Kasten kaufen und zwei 0,5 l Dosen Veltins Pilsener im Wert von 1,90 € gratis dazu!  
\*zzgl. Pfand

Veltins Pilsener versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l (1 l = € 1,15 / € 1,45) zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

**Jim Beam**  
Bourbon Whiskey  
40% Vol., 0,7 l Flasche und weitere Sorten 40% / 32,5% Vol. im Angebot

**10.99**  
-15.99<sup>1</sup>  
(1 l = € 15,70)

**10.49**  
-15.99<sup>1</sup>  
(1 l = € 14,99)

**ab 3 Flaschen, je 9.99**  
-15.99<sup>1</sup>  
(1 l = € 14,27)

**10.99**  
-14.49<sup>1</sup>  
-24%

**10.49**  
-14.49<sup>1</sup>  
-27%

**7.99**  
-9.99<sup>1</sup>  
-20%

Jim Beam Bourbon Whiskey versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 9,32)

**Bacardi Rum**  
versch. Sorten, 27% - 37,5% Vol., je 0,7 l Flasche (1 l = € 15,70)

**10.99**  
-14.49<sup>1</sup>  
-24%

**6.99**  
-8.99<sup>1</sup>  
-20%

**7.99**  
-9.99<sup>1</sup>  
-20%

Bacardi Rum versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 10,65)

**Sierra Tequila**  
Blanco, Reposado oder Tropical Chili, 35% / 18% Vol., je 0,7 l Flasche (1 l = € 15,70)

**10.99**

Sierra Tequila versch. Sorten, je 0,7 l Flasche (1 l = € 15,70)

**Aperol Spritz**  
10,5% Vol., Packung = 3 x 0,2 l (1 l = € 11,65) pfandfrei

**6.99**

Aperol Spritz versch. Sorten, je 0,2 l Flasche (1 l = € 5,32)

**1112 Elfhundert-zwölf**  
versch. Sorten, trocken, je 0,75 l Flasche (1 l = € 5,32)

**3.99**

1112 Elfhundert-zwölf versch. Sorten, trocken, je 0,75 l Flasche (1 l = € 5,32)

**Rioja Vega**  
Estate Selection oder Rosado, trocken, je 0,75 l Flasche (1 l = € 6,65) \*für den 2023er Estate Selection

**4.99**

Rioja Vega Estate Selection oder Rosado, trocken, je 0,75 l Flasche (1 l = € 6,65) \*für den 2023er Estate Selection

**Barahonda Carro**  
trocken, 0,75 l Flasche (1 l = € 6,65) \*\*für den 2023er

**4.99**

Barahonda Carro trocken, 0,75 l Flasche (1 l = € 6,65) \*\*für den 2023er

**beckers bester Saft**  
oder Nektar je 1 l Flasche zzgl. € 0,15 Pfand

**1.99**  
-2.39<sup>1</sup>

Mango Nektar, Bananen Nektar, Traubensaft Rot, Frühstücks ACE Vitamine, Tomate, ab

**Krombacher Pils** oder Radler  
versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l (1 l = € 1,60 / € 2,02) zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

**15.99**

Krombacher Pils oder Radler versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l (1 l = € 1,60 / € 2,02) zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

**Traugott Simon Pilsener**  
oder Pilsener 0,0% je Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 0,90) zzgl. € 3,10 Pfand

**8.99**

Gratis\*  
1 Kasten kaufen und zwei 0,5 l Flaschen Naturradler im Wert von 1,38 € gratis dazu!  
\*zzgl. Pfand

Traugott Simon Pilsener oder Pilsener 0,0% je Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 0,90) zzgl. € 3,10 Pfand

**Voelkel Ingwer Shot**  
versch. Sorten, je 95 ml Flasche (1 l = € 18,84)

**1.79**

Voelkel Ingwer Shot versch. Sorten, je 95 ml Flasche (1 l = € 18,84)

**Baron Philippe de Rothschild**  
oder Jules Lebegue trocken, je 0,75 l Flasche (1 l = € 6,65)

**4.99**

Baron Philippe de Rothschild oder Jules Lebegue trocken, je 0,75 l Flasche (1 l = € 6,65)

**Faber Sekt**  
oder Light live Alkoholfrei versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 3,72)

**2.79**

Faber Sekt oder Light live Alkoholfrei versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 3,72)

**Apfel-Birnensaft**, Milder Multivitaminensaft, Apfel-Kirschsafte, Apfel-Johannisbeersafte, Apfelsaft klar, Apfelsaft naturtrüb, für € 2,49 (statt € 2,99)

**3.49**  
(statt € 3,99)

Kirschnektar, Rhabarber Nektar, Schwarze Johannisbeere Nektar, Bio Traube Rot, Maracuja-Nektar, für € 2,99 (statt € 3,29 / € 3,49)

Orangensaft, für € 3,49 (statt € 3,99)

Apfelsinensaft, Bio Orangensaft, für € 4,49 (statt € 4,89 / 4,99)

**Guinness Draught**  
Packung = 4 x 0,44 l (1 l = € 2,84) zzgl. € 1,00 Pfand

**4.99**

Guinness Draught Packung = 4 x 0,44 l (1 l = € 2,84) zzgl. € 1,00 Pfand

**hella Mineralwasser**  
versch. Sorten, je Packung = 6 x 0,75 l (1 l = € 0,66) zzgl. € 1,50 Pfand

**2.99**

hella Mineralwasser versch. Sorten, je Packung = 6 x 0,75 l (1 l = € 0,66) zzgl. € 1,50 Pfand

**Voelkel Ingwer Shot**  
versch. Sorten, je 95 ml Flasche (1 l = € 18,84)

**1.79**

Voelkel Ingwer Shot versch. Sorten, je 95 ml Flasche (1 l = € 18,84)

**Mio Mio Erfrischungsgetränk**  
versch. Sorten, koffeinhaltig, je 0,5 l Glasflasche (1 l = € 1,78) zzgl. € 0,15 Pfand

**0.89**

Mio Mio Erfrischungsgetränk versch. Sorten, koffeinhaltig, je 0,5 l Glasflasche (1 l = € 1,78) zzgl. € 0,15 Pfand

**Gatorade Sports Drink**  
versch. Sorten, je 0,5 l Flasche (1 l = € 1,98) zzgl. € 0,25 Pfand

**0.99**

Gatorade Sports Drink versch. Sorten, je 0,5 l Flasche (1 l = € 1,98) zzgl. € 0,25 Pfand

**Volvic Vitamin+** oder Bio Tee versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 1,99) zzgl. € 0,25 Pfand

**1.49**

30 Extra-Punkte = € 0,30

Volvic Vitamin+ oder Bio Tee versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 1,99) zzgl. € 0,25 Pfand

Das Original **GERRI ZERO** Jetzt mitmachen und **GERRI** Kühlschränke gewinnen!

Einen Kasten GERRI kaufen, Formular ausfüllen, ausschneiden und bis zum 31.10.2025 im Markt abgeben oder einsenden an Endt Verwaltungs GmbH, Steinsstraße 70, 41199 Mönchengladbach! Mit ein bisschen Glück sind Sie bald Gewinner eines GERRI Kühlschranks!

Name, Vorname \_\_\_\_\_

E-Mail \_\_\_\_\_

Telefon \_\_\_\_\_

Ich stimme der Verarbeitung meiner personenbezogenen Daten zu. Sie werden ausschließlich für dieses Gewinnspiel gem. Art. 6 Abs. 1a DSGVO zur Zusendung eines Gewinns genutzt. Ich habe das Recht auf Auskunft, Beschwerde, Löschen, Berechtigung und Widerspruch. Anschrift des Verantwortlichen ist die Anschrift des am Gewinnspiel beteiligten und ausrichtenden Marktes.

Teilnahmebedingungen und ausführliche Datenschutzhinweise unter [www.gerr.de/kuehlschrank\\_edekaend](http://www.gerr.de/kuehlschrank_edekaend)  
Eine Barauszahlung des Gewinns ist nicht möglich.

4) Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.

Aufgrund der geringeren Marktgröße sind einzelne Artikel von dieser Seite in unseren Märkten Bettrath, Hardt und Viersener Straße leider nicht vorrätig.



**Unser Service**

**HIER AN DER KASSE**

**Bargeldauszahlung gebührenfrei**

Ab einem Einkauf von bereits einem Produkt bis zu 200 € Bargeld abheben\*  
\*Nur mit PIN-Eingabe

**Bargeldlos zahlen**



**Kontaktlos zahlen mit unserer Genuss-App**



**Kontaktlos zahlen mit dem Smartphone**



**DAS SPARRAFFENLAND**  
Paradiesisch sparen zum Wochenende.  
Do. 30.10. & Fr. 31.10.

**Beste Qualität aus Südamerika**  
Südamerikanisches Rinderfiletsteak zart gereifte Spitzenqualität, je 100 g



**5.55**

Schinkenkrustenbraten frisch oder gepökelt, ohne Knochen, mit Knusperchwarte, je 1 kg



**6.66**

Frische Hähnchenschenkel mit Rückenstück, Handelsklasse A, je 1 kg



**3.33**

Victoriaseebarschfilet sein grätenarmes, mildes Fleisch macht ihn so beliebt, je 100 g



**1.49**

Südafrika Mandarinen Klasse I, 750 g Beutel (1 kg = € 2.65)



**1.99**

Coppenrath & Wiese Meistertorte tiefgefroren, versch. Sorten, je 500 g - 1150 g Packung (1 kg = ab € 4.83)



**5.55**

Bitburger Pils versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 1.10) zzgl. € 3.10 Pfand



**10.99**

TIERWOHL  
1 2 3 4 5  
Stall + Platz  
haltungform.de

**0.49**

müller Milchreis versch. Sorten, je 200 g / 180 g Becher (1 kg = € 2.45 / € 2.72)



**3.49**

Vitrex Mineralwasser Naturelle oder Medium, je Packung = 6 x 1,5 l (1 l = € 0.39) zzgl. € 1.50 Pfand



**3.49**

**10.99**



**4.99**

meridol Mundspülung 400 ml Flasche (1 l = € 14.48)



**5.79**

Odol-med3 Zahncreme versch. Sorten, je 75 ml Tube (1 l = € 30.53)



**2.29**

**STOPP den STAUB!**  
Antistatik-Formel: weniger Staubablagerungen für bis zu 7 Tage!



**5.49**

**7.99**



**1.29**

Gliss Shampoo oder Spülung versch. Sorten, je 250 ml / 200 ml Flasche (1 l = € 9.96 / € 12.45)



**2.49**

Hidrofugal Deospray versch. Sorten, je 150 ml Dose (1 l = € 23.27)



**3.49**

**2.49**



**5.49**

**7.99**

**Drogerie**



**0.99**

Sagrotan Reiniger versch. Sorten, je 600 ml - 1500 ml Flasche (1 l = ab € 1.66) auch Sagrotan Allzweck- oder WC-Reinigungstücher 60 Stück Packung im Angebot



**2.49**

**2.49**

**2.49**

**2.99**



**2.99**

**2.99**

**3€ Rabatt**



**7.99**

1) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Victoriaseebarschfilet € 1.79, Schinkenkrustenbraten € 6.99, Hähnchenschenkel € 3.33, Mandarinen € 1.99, Coppenrath & Wiese € 5.55, müller Milchreis € 0.99, Vitrex € 3.49, Bitburger € 12.49

\*Frischmarkt Endt Bettrath GmbH - Hansastr. 99 - 41066 Mönchengladbach - Telefon 02161/4072060 - Verbrauchermarkt Endt Wegberg GmbH - Am Bahnhof 10 - 41844 Wegberg - Telefon 02434/992184  
Verbrauchermarkt Endt Rheydt GmbH - Mittelstr. 5 - 41236 Mönchengladbach - Telefon 02166/126780 - Verbrauchermarkt Endt Nordpark GmbH - Helmut-Grashoff-Str. 1 - 41179 Mönchengladbach - Telefon 02161/5489837  
Verbrauchermarkt Endt Hofstraße GmbH - Hofstr. 144 - 41065 Mönchengladbach - Telefon 02161/4634537 - Verbrauchermarkt Endt Steinsstraße GmbH - Steinsstr. 70 - 41199 Mönchengladbach - Telefon 02166/9404475  
Verbrauchermarkt Endt Hardt GmbH - Pastorenkamp 15, 41169 Mönchengladbach - Telefon 02161/955293 - Getränke Center Endt Wegberg GmbH - Am Bahnhof 10 - 41844 Wegberg - Telefon 02434/8003820  
Verbrauchermarkt Endt Windberg GmbH - Viersener Straße 151 - 41063 Mönchengladbach - Telefon 02161 / 6603081  
Alle GmbHs werden vertreten durch Dirk Endt (Geschäftsführer)

Unsere Angebote finden Sie online unter: [www.edeka-endt.de](http://www.edeka-endt.de) und [www.extra-tipp-moenchengladbach.de](http://www.extra-tipp-moenchengladbach.de) Extra-Tipp am Sonntag